[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2018 г
	с.Пировское
	№246-п

О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 28.05.2012 №202-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района»

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пировского района от 24.08.2018 №216-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими», руководствуясь Уставом Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Пировского района от 28.05.2012 №202-п «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района» (далее – постановление) следующие изменения.
1) в преамбуле постановления слова «решением Пировского районного Совета депутатов от 27.06.2011 года № 19-117-р «Об утверждении положения о новой системе оплаты труда работников бюджетных и казенных общеобразовательных учреждений Пировского района» заменить словами «постановлением администрации Пировского района от 24.08.2018 №216-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»;
2) наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения администрации Пировского района»;
3) пункт 1.1. раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:
	«1.1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Пировского района от24.08.2018 №216-п «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими»;
	4) В пункте 2.1. раздела 2 в таблице строку 6.1. изложить в следующей редакции:
	6.1.
	1 квалификационный уровень
Оператор-котельной
	2971

5) в пункте 2.1. раздела 2 таблицу дополнить строкой 6.2. следующего содержания:
	6.2.
	4 квалификационный уровень
Водитель легкового автомобиля 1 класса

4796

6) пункт 5.4. раздела 5 дополнить абзацем следующего содержания:
«Для целей расчета региональной выплаты размер заработной платы составляет с 01 сентября 2018 года 17861 рубль».

2.Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря», но не ранее 01 октября 2018 года, кроме подпункта 6) который вступает в силу с 01 сентября 2018 года.

	Глава Пировского района
	А.И.Евсеев

image1.png